
  
 

Dipartimento di Scienze della Terra e del Mare (DiSTeM) 
COD. FISC. 80023730825    P.IVA 00605880822 

Via Archirafi, 22 - 90123 Palermo – Tel. 091 23891904 – 091 23892530 - 091 23860223 – 09123891834 

e-mail: dipartimento.distem@unipa.it  – posta certificata dipartimento.distem@cert.unipa.it 

Codice IPA DiSTeM 2INPVJ 

 

 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTO il Bando prot. n. 6192 del 21.12.2022 del Dipartimento di Scienze della Terra e del Mare, con il quale è stata indetta 

la procedura selettiva per l’assegnazione di contributi per lo svolgimento di tirocini curriculari agli studenti iscritti al Corso 

di Laurea Magistrale in Georischi e Georisorse nell’a.a. 2022/2023; 

VISTO il D.D. n. 377 prot. n. 8619 del 20.01.2023 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della procedura 

sopra citata; 

VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione in data 23.01.2023 ed affissi all’Albo di Ateneo, rep. n. 328/2023; 

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa 

 

DECRETA 

 

di approvare: 

• gli atti relativi alla procedura selettiva per l’assegnazione di contributi per lo svolgimento di tirocini curriculari agli 

studenti iscritti al Corso di Laurea Magistrale in Georischi e Georisorse nell’a.a. 2022/2023; 

• la seguente graduatoria di merito: 

# Cognome Nome Votazione complessiva 

Matricola Cognome e Nome Punteggio 

0715587 Libasci Antonino 18 

 

 

 

 

 

       Il Direttore  

 (Prof. Attilio Sulli) 

 

[Copia conforme] UNPA-CLE - Prot. 17174-03/02/2023 - Rep. Decreti n. 747/2023

mailto:dipartimento.distem@unipa.it

